РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

06.05.2014 № 14
с. Ельцовка

Информация о готовности

к весенне-полевым работам

в Ельцовском районе.
Заслушав и обсудив информацию начальника отдела по сельскому хозяйству Администрации Ельцовского района В.В. Вебер о готовности к весенне-полевым работам в Ельцовском районе, Ельцовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
Информацию начальника отдела по сельскому хозяйству Администрации Ельцовского района В.В. Вебер о готовности к весенне-полевым работам в Ельцовском районе, принять к сведению.

Глава района                                                                                        А.С. Костылев